遂昌县教育研究室

   遂教研〖2022〗第41号

关于公布遂昌县中小学心理健康教师技能

（班级心理辅导课教学）比赛结果的通知
全县各中小学：

为进一步提高我县中小学心理健康教师专业技能发展，提升我县专兼职心理教师的心理辅导活动课的教学水平，推动我县各中小学校“心理辅导活动课”的开展，加强我县中小学心理健康教育师资队伍建设,根据遂教研【2022】16号文件精神，在2022年4月25日至27日举行了遂昌县中小学心理健康教师技能既班级心理辅导课教学评比。现将评比结果通知如下：

（高中组）
                    一等奖名单

遂昌县职业中专 文语晗

二等奖名单

遂昌中学公园路校区 朱艳凯
（初中组）

 一等奖名单

遂昌县云峰中心学校 黄明珠
二等奖名单

遂昌县民族中学 叶巧丽        遂昌县民族中学 张瑭凤
（小学组）

                    一等奖名单

遂昌县梅溪小学 刘李梦姣      遂昌县梅溪小学 蓝徐燕

遂昌育才小学 白燕宁          遂昌县金岸小学 黄慧洲

遂昌县大柘镇中心小学 吴紫菲    遂昌县妙高小学 叶丽云
二等奖名单

遂昌县后江民族小学 项秋林     遂昌县石练镇中心小学 季丽萍

遂昌县实验小学 雷巧英         遂昌县云峰中心学校 钟秀敏

遂昌县北界镇中心小学 雷雅莉   遂昌县应村乡中心小学 傅晴雨

遂昌县湖山乡中心小学 蓝巧芬   遂昌县县西畈乡中心小学 王吕萍
三等奖名单

遂昌县实验小学 唐丽燕         遂昌县实验小学 江淑贞

遂昌县梅溪小学 雷美萍         遂昌县梅溪小学 王巧燕

遂昌县梅溪小学 叶芳园         遂昌县梅溪小学 周钰芳

遂昌县湖山乡中心小学 李玲     遂昌县金竹中心小学 张利钗

遂昌县高坪乡中心小学 罗洁雅   遂昌县金岸小学 陈彩凤
 遂昌县教育研究室
    二0二二年五月二十日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                       2022年5月20日印发
2